comunicação (faz) 
leito por médico do Banco ou 
por ele credenciado. 

13 Cumpridas as lormalt­ 
dades de nomeação e localização, 
serão empouados no cargo Ini­ 
cial da carreira de Auxiliar de 
escrita • Rei. 050, com venci­ 
mcntos mensal• de CrS 948,00 
(novecentos e quarenta e oito 
cruzeiros). Antes de decorrido 
o prazo de 2 (dob) anos, conta­ 
dos a partir da data da poa><, 
fizam impedidos de: 

a] pleitear transferência, 
resguardando-ae o Banco o di­ 
rito de removê-los por cove­ 
aléncla do scrvlto: 

b J participar de nlttiio la•